Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Logística e Transportes

SUPRG

AVISO DE RETIFICAÇÃO  E
REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 19/0443-0001358-8
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

001/2020.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção
Simplificada de Arrendatários Transitórios,
designado pela Portaria nº 019 de 05 de fevereiro
de 2020, no uso de suas atribuições,
considerando as orientações do Decreto nº
55.118 de 16 de Março de 2020, e Ordem de
Serviço nº 007, de 17 de Março de 2020, torna
público o que segue:

a) No item 4 - DA DATA, DO HORÁRIO E DO
LOCAL DE ENTREGA E ABERTURA DAS
OFERTAS - fica reagendada a sessão de
abertura para o dia 24 de Março de 2020 ás
11horas e 15 minutos.

b) O acesso a sala de abertura das ofertas será
limitado a 2 representantes por empresa
ofertante respeitando o limite de máximo de 20
pessoas no local.

   Ratificam-se os demais itens do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020.

Rio Grande, 18 de Março de 2020.

Adm. Bruno Gonçalves Almeida
Presidente da Comissão Especial de Seleção

Simplificada de Arrendatários Transitórios.